平成２９年４月１日

豊川市企画部秘書課長 殿

                    団体名 豊川市役所

                    代表者 豊川 太郎

写真データの使用について（依頼）

 次のとおり写真データの利用について申請します。

１ 使用を希望する写真データ

 広報とよかわ平成２９年３月号 ５ページ 「桜トンネル」

２ 使用方法

 イベントチラシの挿絵として使用

３ 使用年月日

 平成２９年４月７日～２８日

４ 担当者連絡先（氏名、住所、電話番号など）

 豊川次郎

 住所 豊川市諏訪１丁目１番地

 電話 ０５３３－８９－２１２１

 ＦＡＸ ０５３３－８９－２１２４

 E-mail info@city.toyokawa.lg.jp

団体用記入例